
Мекеме туралы қоғамдық сервитут (шектеулі мақсатты пайдалану құқығы біреудің 
жері)

Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы Мамлютка қаласы әкімінің 2025 жылғы 
21 сәуірдегі № 33 шешімі
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 19-бабының  сәйкес 1-1) тармақшасына
Солтүстік Қазақстан облысының Мамлютка қаласының әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Жуков Сергей Владимировичке Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы 
Мамлют қаласының аумағында орналасқан электр желісі үшін нысаналы мақсаты бар 
жалпы ауданы 0,4438 гектар жер учаскесіне 10 жыл мерзімге жария сервитут (бөтен 
жер учаскесін нысаналы пайдалану құқығы) белгіленсін.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы Мамлютка қаласы әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі осы шешімнен туындайтын шараларды 
қабылдасын.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Мамлютка 
қаласы әкімінің орынбасары А. К. Биктимировқа жүктелсін.
      4. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі А. Оразалинов

 Солтүстік Қазақстан
 облысы Мамлютка қаласы
 әкімінің шешіміне қосымша.
 2025 жылғы "__" _____
 № __ қаулысына қосымша

Жер эксприкациясы

      гектармен

№ р/с Кадастрлық нөмір
Ж е р  
пайдаланушылардың 
атауы

Берілетін алаң, га

Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлер

1 15-233-024-090 Пакитько А.П. 0,0538

2 15-233-024-143 Сафронова Н.А. 0,10

3 15-233-024-150 Чичулин В.В. 0,0850

4 15-233-024-160 Медведева Н.В. 0,0150

5 15-233-024-262 Дулетова К.Ж. 0,0576

6 15-233-024-275 Казанцева В.Н. 0,172

7 15-233-024-295 Ширшова Е.А. 0,0800

Елді мекендер жерлерінің жиыны: 0,1340

Мамлютка қаласы бойынша жер жиыны: 0,1340



Мамлют ауданы 
бойынша жер жиыны:

0,1340

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


